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برپایی همایش سران کشورهای اسلامی در مراکش...

* 31 شهریور در گذر تاریخ

* برپایی همایش سران کشورهای اسلامی در مراکش (1348 ش)
اشاره:

در همایش سران کشورهای اسلامی، موضوع آتش گرفتن مسجد الاقصی بررسی شد. نخستین سخنران جلسه، شاه ایران بود
که به پیشنهاد او، حسن پادشاه مراکش، به ریاست همایش انتخاب گردید. در این همایش، طرفداران مبارزه سیاسی بر ضد
اسرائیل، توانستند کشورهایی مانند مصر به رهبری عبدالناصر و سوریه به رهبری حافظ اسد را که به اقدامات عملی بر ضد رژیم
صهیونیستی معتقد بودند، منزوی سازند. هرچند پس از آتش سوزی مسجدالاقصی در مرداد ماه 1348 اعتراضات شدیدی در
سطح جهان روی داد، ولی سران کشورهای اسلامی، هیچ گاه نتوانستند برای رهایی قدس و نجات مردم مظلوم فلسطین، اقدام

مؤثری انجام دهند.

* شاه اعلام کرد که تا آخر سال درآمد ما از نفت به ارقام نجومی می رسد (1350ش)
* یک آمریکایی به اتهام جاسوسی در ایران بازداشت شد (1350ش)

* یک هواپیمای نظامی در اطراف ورامین سقوط کرد و سه سرنشین آن کشته شدند (1350ش)

* بحرین و قطر به عضویت سازمان ملل پذیرفته شدند (1350ش)

* چریک های الفتح در بیروت، منصور پیروزمند وابسته سفارت ایران را در بیروت از محل کار خود ربودند و پس از سی ساعت
توقیف آزاد کردند (1352ش)

* بهره وام های بانک رهنی 1 تا 1/5درصد افزایش یافت و حداکثر بهره وام 12 تعیین گردید (1352ش)

* هویدا وزرای سابق را در کابینه ابقاء کرد و ضمناً
 دکتر شادمان را به سمت

 وزیر مشاور و معاون پارلمانی معرفی نمود (1354ش)

* سلسله سخنرانیهائی در شهریور 1356 در مسجد (قبا) به دعوت دکتر مفتح علیه رژیم صورت گرفت و سخنرانان دست به یک
سلسله افشاگری زدند (1356ش)

پهلوی اشرف  علیه  تظاهراتی  داشتند  چهره  بر  نقاب  که  حالی  در  آمریکا  مقیم  ایرانی  دانشجویان  از  نفر   50 قریب   *
نمودند(1356ش)

* ایراد نطق تاریخی
آیت الله «خامنه ای» رئیس وقت

جمهوری اسلامی ایران در
 سازمان ملل (1366 ش)

اشاره:
حضرت آیتالله خامنهای رئیس وقت جمهوری اسلامی ایران با شرکت در

چهل و دومین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد نطق تاریخی خود را بیان کردند. ایشان در سخنرانی خود، دیدگاههای
جمهوری اسلامی ایران را درباره مسائل مختلف بیان و از عملکرد خیانتآمیز دولت آمریکا در قبال ملت مسلمان ایران در

نیم قرن گذشته، به ویژه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، شدیداً انتقاد نمودند. همچنین ایشان به تشریح علل و اهداف رژیم
عراق برای آغاز جنگ و جنایات بیشمار این رژیم و نظامیان آن بر ضد مردم مسلمان، مظلوم و بیدفاع ایران پرداختند. این
سخنان در حالی صورت میگرفت که مدتی قبل از آن، قطعنامه 598 شورای امنیت به تصویب رسیده و عراق نیز در نهایت
ضعف و درماندگی، آن را پذیرفته بود. از این رو، نطق تاریخی آیتالله خامنهای در سازمان ملل، نقش مهمی در خنثی کردن

تبلیغات سوء دشمنان علیه جمهوری اسلامی و روشن ساختن افکار عمومی جهان داشت.
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* آغاز نخستین جشنواره فیلم دفاع مقدس (1369 ش)
اشاره:

در چنین روزی در سال 1369 به پاس جانفشانی های رزمندگان پر توان اسلام در هشت سال دفاع مقدس و همچنین ارج
نهادن به آثار هنری ساخته شده در این حوزه ،

نخستین جشنواره دفاع مقدس راه اندازی شد . این جشنواره که بعدها مورد حمایت ارگان های دولتی و غیر دولتی نیز قرار
گرفت در حال حاضر در حوزه های فیلم ، تئاتر، ادبیات و هنرهای تجسمی با موضوع دفاع مقدس فعالیت می کند.
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